NOME - Juliete Correia Massambane (Membro - Superintendente de
Educação – Mat. 36/13131)

CONTRATO: 070/2020

NOME - Steeve Costa Magalhães (Presidente - Coord. de Programas
Especiais – Mat. 14.954)

PRAZO: 30 dias

FONTE DE RECURSOS: 100-205

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.01.13.122.0006.2070 /
02.01.13.392.0018.1017

EXTRATO DE CONTRATO

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

PORTARIA Nº 022 DE 12 DE MAIO DE 2020

=R E S O L V E=

S E C R E T A R I A S

NOME - Denise Marques Pereira Romeiro (Membro - Assessor Executivo -
Mat. 36/700)

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esporte

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E ESPORTE no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Decreto Municipal Nº 4.482, de 06 de janeiro de

2017,

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo
1128/2020, Dispensa de Licitação nº 011/2020, referente ao fornecimento de
link de internet para atender as necessidades das unidades escolares da
Secretaria Municipal de Educação e Esportes, bem como Espaço da Ciência e
Brinquedoteca:

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

CONTRATO 070/2020

PROCESSO: 1921/2019

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E MACEDO
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: : Aquisição de material de construção, para atender a Sec de
Cultura e Turismo.

VALOR: R$ 18.408,30 (Dezoito mil e quatrocentos e oito reais e trinta
centavos)

ELEMENTO DE DESPESA Nº: 3.3.9.0.39.99.00.00.00

FUNDAMENTO: Lei Federal 10.520 de 2002, Decreto Municipais nº
4.481/2017 e 4.482/2017, Decreto Municipal 4.914/2019 e subsidiariamente a
Lei Federal n°8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2020.

RODRIGO BARBIERE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1921/2019
CONTRATO: 071/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E CLEP
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.

CONTRATO 071/2020

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sexta-feira, 15 de maio de 2020 Edição 063

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

OBJETO: : Aquisição de material de construção, para atender a Sec de
Cultura e Turismo.
PRAZO: 30 dias
VALOR: R$ 1.106,00 (Mil e cento e seis reais).

ELEMENTO DE DESPESA Nº: 3.3.9.0.39.99.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.01.13.122.0006.2070 /
02.01.13.392.0018.1017
FUNDAMENTO: Lei Federal 10.520 de 2002, Decreto Municipais nº
4.481/2017 e 4.482/2017, Decreto Municipal 4.914/2019 e subsidiariamente a
Lei Federal n°8.666/1993.

FONTE DE RECURSOS: 100-205

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2020.

RODRIGO BARBIERE
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Fique em casa:
o isolamento
previne, a

aglomeração
pode matar

	1: Página 1

		2020-05-15T09:43:21-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102